2017年11月22日

お客さま各位

宇部興産建材株式会社

このたび下記の４営業所を移転いたしましたのでお知らせ致します。

今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

業務開始日 〒 住       　　 所

１１月２２日 　　関東営業所 105-0023 東京都港区芝浦1-2-1　シーバンスＮ館21階 (03) 5419-6207 (03) 5419-6282

１１月６日 関西営業所 530-0003 大阪市北区堂島1丁目6番20号　堂島アバンザ20階 (06) 6346-1460 (06) 6346-0199

１１月２４日 中国営業所 730-0031 広島市中区紙屋町2-1-22　広島興銀ビル8階 (082) 244-7156 (082) 244-7151

１１月２４日 九州営業所 810-0001 福岡市中央区天神1丁目2番12号　メットライフ天神ビル8階 (092) 781-2322 (092) 781-0145

以上

部　署　名 電話番号 FAX番号